ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомисс ии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Косметология (31.08.38)

30
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. А. Чичикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Левченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Тютюнник
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Шеренговская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шкадова
(И.О. Фамилия)

А. И. Штрамбранд
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии [\Линистерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября2022г,
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Авад Саиф Хасан Авад Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
косметология
(31.08,38)

Алядинова Сафинар Серверовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Бабенко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

косметология
(з1.08.38)

Бойкова Элина Qергеевна Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08,38)

Бурханова Руслана Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(з1.08.зв)

Гостева Богдана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(з1.08.38)

,Щахнова Валерия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Желудева Ирина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

косметология
(з1.08.з8)

3емляная Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

косметология
(31,08.38)

Исаева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

косметология
(31.08.38)

Калиниченко Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Колапова Фетие Юсуфовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

(осметология
31.08.38)

Колесниченко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Кочегарова Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.з8)

Краснояружская Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Кухарен ко Александра Глебовна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

(осметология
(з1.08.зв)

литвинова Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(з1.08.38)

Малахова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Мамедалиева Мельваде Эльмаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(з1.08.3в)

Митюченко Нелли Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Остапчук Татья на Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Ряпова Эльвина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.0в,38)

Сазонова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Соколова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

косметология
(31.08.38)

Старынина Мария Михайловна Признать прошедшим |Косметология
аккредитацию специалиста I(З1.08.З8)

Уразова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

косметология
(31.08.38)

Фахриева Лилия Хурсей итовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31,0в.38)

Фирсова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

косметология
(31.0в.38)

Храпылина Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.08.38)

Чайкина Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

косметология
(31.0в.38)

2

Шевкетова Ангелина Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию спецхапх9ц

Шиклеева Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специал ис-тq

косметология
(з1.08.38)

Эм иралиева Гульзара Рустемовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

косметология
(31.08.38)

Ярцева Валерия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалист€

косметология
(31.08.3в)

Председатель

3аместител и председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

С. А. Чичикова

(И.О. Фамилия)

Е. А. Левченко

(И.О. Фамилия)

Ю. В. Шеренговская

(подпись) (И.О. Фамилия)

3